
 
RUA 11 DE JULHO, N° 1275 - CEP: 85230-000 - FONE: 3644-1050 - SANTA MARIA DO OESTE/PR 

EMAIL: educsmoeste@gmail.com 

 
EDITAL Nº004/2018 

 
RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º003/2018 

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas 
atribuições legais conferidas resolve:  
 

TORNAR PÚBLICO  

O presente Edital que retifica o Edital nº 003/2018 de 26 
de novembro de 2018 que estabelece instruções destinadas à 
realização do PSS para a contratação temporária de 
Professores Regente nos termos previstos no certame do 
edital nº 003/2018 e o item retificado com alteração 
contida no edital nº004/2018 

1. no item a que refere à Inscrição-11.17: 

Passa a contar com o seguinte teor: 

11 - DA INCRIÇÃO 

11.17 Os documentos xerocados devem ser duas cópias em 
envelopes separados.  

a) envelope 01 (xérox dos documentos exigidos); 

b) envelope 02 (xérox dos documentos exigidos); 

 
 

José Reinoldo Oliveira 
Prefeito Municipal 

 
 

 
Levi de Lima Colaço 

Secretário Municipal de Educação 
 

 
 

Alex Fernando Zanovello 
Presidente da Comissão PSS 

 


